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wt ANCHE

Van:
Studio Blanche

Rekening

Rekening Nummer

Fabriekstraat 36B bus 202

3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening Verzendadres
adres Britt Van

Britt Van Gelder

Gelder Vincent
Vincent Goossenslaan

Goossenslaan 37

37 2520 Oelegem

2520 Oelegem

U/Hoev.

120

20

26

24

33

Bedankt om te kiezen voor Studio Blanche | info@studioblanche.be

Service

Houten label rechthoek
SKU: Houten label rechthoek
LETTERTYPE: Eigen lettertype
Naam: Bernard

Afbeelding: Geen afbeelding
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

Geurflesje 50ML Drop - Naturel hout
SKU: Geurflesje 50ML Drop

kleur-dop: Naturel hout

_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 20

Room spray - Cotton (huisparfum)
SKU: Room spray - Cotton (huisparfum)
_wcpdf _regular_price: Array

Elastiek - ecru (per meter)
SKU: ELASTIEKECRU
_wcpdf _regular_price: Array

Kaarsje Offwhite
SKU: Kaarsje Offwhite
_wcpdf _regular_price: Array

Schuifdoosje MICA/ICE BLUE
SKU: schuifdoosje-mica-iceblue
_wcpdf _regular_price: Array

Rekening Datum

Te betalen

Rate/Price

€0,66

€1,90

€24,79

€0,41

€1,65

€0,83

REK-0385
29/06/2024

€0.00

Sub
Totaal

€96,00

€46,00

€30,00

€13,00

€48,00

€33,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/naamstickers-en-labels/houten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be/tractaties/geurstokjes-en-roomspray/geurflesje-50ml-drop/
https://studioblanche.be/exclusief-studio-blanche/room-spray-cotton-huisparfum/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-ecru-per-meter/
https://studioblanche.be/tractaties/kaarsen/kaarsje-offwhite/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/schuifdoosje-mica-iceblue/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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Rekening

Service Rate/Price Sub
Totaal
Silk wikkel - lightblue €0,91 €36,30
SKU: silk wikkel - lightblue
_wcpdf _regular_price: Array
Suikerbonen - MARMER Wit (PC) €18,40 €39,00
SKU: suikerbonen- marmerwitPC
_wcpdf_regular_price: Array
Suikerbonen - CACTUS BLUE (PC) €18,40 €19,50
SKU: SB cactusblue PC
_wcpdf_regular_price: Array
Broom Bloom Grijs Blauw €9,92 €12,00
SKU: Broom Bloom Blauw Grijs
_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1
Avena frosted white €9,92 €12,00
SKU: Avena frosted white
_wcpdf regular _price: Array
Vlas Frosted White €8,26 €10,00
SKU: Vlas Frosted White
_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1
Graan Grijs Blauw €9,92 €24,00
SKU: Graan Grijs Blauw
_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1
Kleurpotloodjes ecofrost €1,24 €15,00
Cookie Choc PASTELBLAUW €23,58 €50,00
Subtotaal: €483,80
Verzending: Bpost I-!ome
delivery
(Gratis
levering)
Betaalmethode: Maak offerte

Totaal:

€483,80
(inclusief €65,13
21% BTW, €6,14
6% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
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https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/silk-wikkel-lightblue/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-marmer-wit-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-cactusblue-pc/
https://studioblanche.be/droogbloemen/broom-bloom-grijs-blauw/
https://studioblanche.be/droogbloemen/avena-frosted-white/
https://studioblanche.be/droogbloemen/vlas-frosted-white/
https://studioblanche.be/droogbloemen/graan-grijs-blauw/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/kleurpotloodjes-ecofrost/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/cookie-choc-pastelblauw/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.

Bedankt om te kiezen voor Studio Blanche | info@studioblanche.be
Page 3/3


https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
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